

TÜRKİYE DEĞER ÖDÜLLERİ
"Değer Ödülü" Kategorisi Aday Öğrenci Bilgi Formu

Aday Öğrencinin

Adı Soyadı : **Fatih DAĞ**
Okulu/Sınıfı : **Kaman Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi/10G**
Anne Adı : **SERPİL**
Baba Adı : **MÜSLÜM**
Veli Telefon : **05464951708**
Veli Adres : **Saruşa Mah.Devederesi**

Belgeyi Dolduran Öğretmenin

Adı Soyadı : **Atay KILINÇ**
Branşı : **Elektrik Tek.**
Cep Tel : **05426740411**
E- Posta : **ataykilinc@hotmail.com**
Okul İli/İlçesi : **KIRŞEHİR/KAMAN**

Okulumuz Kaman Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi mesleki eğitim vererek kalifiyeli ara elaman yetiştiren aynı zamanda yüksek öğretime geçişte öğrencilerimiz için avantajlı olan bir okuldur. Öğrencilerimiz okulumuza kayıt yaptırırken merkezi sistemle hangi alana gideceklerini bilerek gelmektedir.

Öğrencilerimizin çoğu maalesef okul hakkında bilgi sahibi olmadan düşük puan aldıkları için okulumuzu seçmiş öğrencilerdir. 2013/2014 eğitim-öğretim yılı başladığında her yıl olduğu gibi yine Elektrik Elektronik Teknolojileri Alanı öğretmenleri olarak okulumuza yeni gelen ve bizim bölümü seçmiş öğrencilerle tanışmak üzere 9/G sınıfına gitmiştik. Okul ve bölüm hakkında bilgi verdikten sonra karşılıklı sorularla devam ediyorduk. Fatih DAĞ ilk o zaman dikkatimi çekmişti. Okulu ve bölümü isteyerek seçmişti. Sınav puanı başta okullara yetecek bir puandı. Okulumuzun kendilerine sağladığı avantajların farkındaydı. 9. Sınıfta kültür dersleri ağırlıklı olduğu için sınıfla fazla vakit geçiremedim fakat öğretmen arkadaşlarımdan aldığım geri dönütler yanılmadığı göstermişti. Fatih DAĞ hem derslerdeki başarılarıyla hem de davranışlarıyla öğretmenlerinin ve arkadaşlarının sevgisini kazanmıştı.

Okulumuz Kırşehir/Kaman ilçesinde ilçe merkezinde bir okul. Çarşamba günleri ilçe pazarı okulumuza çok yakın bir yerde kurulur. Öğle arası Fatih'i elinde bir poşet yanında bir yaşlı kadınla gördüm. Babaanesi diye aklımdan geçirmiştim. Okula döndüğünde kendisine sordum. Fatih her Çarşamba öğle arası pazara giderek poşetlerini taşımakta zorluk çeken yaşlılara yardım ettiğini söyledi ve hala Çarşamba günleri Fatih pazardadır.

Okulumuz çok geniş bir alana kurulmuş ve bahçesinde çok fazla ağaç var. Fatih'i bir ağacın birine çıkarken gördüm ve şaşırdım. Hiç böyle bir şey bekleliyordum. Ne yaptığı izlemeye başladığımda elinde bir kuş yavrusu olduğunu gördüm. Ağaçtaki yuvasında düşen kuş yavrusunu yerine koymaya çalışıyordu. Daha sonra Mobilya Alanı öğretmenlerine rica

ederek kuşlar için ağaçlara ahşap yuvalar yapılmasına vesile oldu.

Yine bir öğle arası Fatih elinde bir parça ekmekle yemekhaneden çıktı ve bir köşede ekmekleri yere atıyordu. Yanına vardığımda bir karınca yuvası olduğu fark ettim. Onları besliyormuş. İnsanlar kadar hayvanları da seven bir çocuk. Bir ara okulda kedi ve köpek yavruları gelmeye başladı. Araştırdığımızda Fatih'in yolda gelirken bulduğunu evlerinde de çok fazla yavru olduğu için artık annesi kızdığı için eve götüremediğini bu yüzden okula getirdiğini öğrendik.

Birçok kampanya ve projeye de ön ayak olmuştur. Engelliler için mavi kapak toplanmasında en fazla kapak toplayan Fatih'ti. Suriye'den gelen ve Kerkük'teki kardeşlerimiz için toplanan yardım kampanyalarında yer almış arkadaşlarının da katılmasını sağlamıştır.

10.sınıfa geçtiklerinde onlarla daha fazla vakit geçirmeye başlayınca ve sınıf rehber öğretmenleri olunca daha iyi tanıdım diğer öğrencilerim gibi Fatih'i. Bir gün ilk derse geç kaldı. Geç kalma gibi bir alışkanlığı yoktu.- zor olsa da- Neden geç kaldığını sorduğumda söylemek istemedi. Israr edince gelirken bir ilkokul öğrencisinin köpektan korktuğu için okuluna gidemediğini ve onu okuluna kadar bıraktığı için geç kaldığını öğrendim. Neden okula geç kalmamaşının zor olmasına gelecek olursak: rehberlik faaliyetleri kapsamında öğrencilerini yakından tanımak için veli ziyaretleri yapmaya çalıştım. Fatih'in evini öğrendiğimde çok şaşırdım. İlçenin okula en uzak evi diyebileceğim bir yerde oturuyor ve ilk derse geç kalmıyordu. Ne kadar sürede geldiğini sorduğumda 40 dakika kadar sürüyor demişti.

Evini ve maddi durumlarını yaptığım ziyaretlerle de öğrenmiş olmuştum. Maddi durumları pek iyi değildi. Okul yemekhanemizden ücretsiz faydalanması için kendisinden habersiz idaremizin bu öğrenciler için ayırdığı kontenjana girmesi için ismini vermişim. Aylık olarak dağıtılan yemek kartını almaya gittiğinde ücretsiz olunca kabul etmemiş. Parasını vermiş. Kendisiyle konuştuğumda hafta sonları çalıştığını kendi harçlığından bu parayı verebileceğini söyleyerek başka arkadaşının ücretsiz olarak yemek yemesini istedi.

Böyle bir öğrencim olduğum için çok mutluyum. Geleceğe daha umutla bakmamı sağlıyor. Öğretmen olduğuma bir kez daha şükrediyorum.

Okul Müdürü
Onay

